DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
ENFERMEIRO DO TRABALHO NA ORIENTAÇÃO DO USO DOS EPI'S PARA A
PREVENÇÃO DOS ACIDENTES OCUPACIONAIS de autoria de MILENA SUZY LOPES
PEREIRA, NATÁLIA SALDANHA FERREIRA AUGUSTO , foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75227

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75227